
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 176 de fecha 15 de septiembre de 
2021, se publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00810, de 9 de septiembre, por la que se 
anuncia la convocatoria para el nombramiento como funcionario/a interino/a de programas de un/a 
DINAMIZADOR/A GUADALINFO habiendo expirado el plazo de presentación de solicitudes el 5 
de octubre de 2021.

VISTO el informe del Registro General de fecha 28/10/2021 de alegaciones presentadas en el 
periodo habilitado para ello, que literalmente reza:  "Con fecha 11/10/21, tras solicitud del 
Departamento de Recursos Humanos, este Registro General emitió informe relacionando las 
solicitudes presentadas de participación en proceso selectivo de plaza de Dinamizador Guadalinfo 
periodo 2022-2025. En dicho informe se omitió la solicitud suscrita por D. Daniel Pérez López, con 
NIF ***4435**, que fue presentada vía telemática bajo el número de registro 11.044 el 21/09/21. 
Confeccionadas y publicadas las listas de admitidos y excluidos en base a dicho informe, el Sr. 
Pérez López, en fecha 22/10/21, bajo el número de registro 12.331, ha presentado una alegación 
al no figurar en ninguna de ambas listas. Finalmente informo que no existe presentada ninguna 
otra alegación en el referido trámite".

En virtud de ello y de conformidad con la base cuarta del citado procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos que a continuación se indica:

NUM. DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***5173** CANO SALAS MERCEDES ROCÍO
2 ***4435** CARRASCO CAMACHO PATRICIA
3 ***5156** DOMÍNGUEZ VILLARÁN FABIOLA
4 ***1762** NÚÑEZ ROMERO MARINA
5 ***4435** PÉREZ LÓPEZ DANIEL
6 ***3070** SANTOS PÉREZ ELENA MARÍA

SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes excluidos que a continuación se indica, 
con expresión del motivo de exclusión:

NUM. DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO

1 ***6736** EXPÓSITO TUSET MONTSERRAT No aporta justificante de pago de tasas

TERCERO: Designar como miembros del Tribunal de Selección de este proceso selectivo a los 
empleados públicos que se relacionan a continuación, titulares y suplentes, con los cargos que se 
indican:

Presidente:

C
S

V
: 

07
E

50
00

5E
9C

30
0A

5H
9P

9R
0I

3D
5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005E9C300A5H9P9R0I3D5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  02/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/11/2021 11:56:55

EXPEDIENTE :: 20219943
0000005

Fecha: 02/09/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2021-00980
 02/11/2021 11:56



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

Titular: D. Manuel Jesús Salas Valenciano
Suplente: Dª. Teresa Brito Cano
Secretaria: 
Titular: Dª. Fabiola Rosado Moreno
Suplente: Dª. Inmaculada Carrellán Rosado
Vocales:
Titulares: D. Pedro Delgado Pinto

D. Manuel Jesús Cepeda Bernal
D. Enrique Jerez Ramos

Suplentes: D. José Antonio Valdayo Sosa
Dª. María de la Cruz López Carrellán
Dª. María José Ruiz Saavedra

CUARTO: Dar traslado de la presente Resolución a los miembros del Tribunal de Selección. 
Cuando concurran  las circunstancias previstas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, 
de Régimen Jurídico del Sector Público, deberán abstenerse de intervenir y comunicarlo a la 
Alcaldía-Presidencia de este Ayuntamiento, que resolverá lo procedente. Asimismo los 
interesados podrán promover recusación contra los miembros del Tribunal en la forma prevista en 
el art. 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre.

QUINTO: Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios y página web del 
Ayuntamiento.

Bollullos del Condado, a fecha de firma electrónica.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

50
00

5E
9C

30
0A

5H
9P

9R
0I

3D
5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005E9C300A5H9P9R0I3D5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  02/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/11/2021 11:56:55

EXPEDIENTE :: 20219943
0000005

Fecha: 02/09/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


